PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL 	R'brica:

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 11.0  060705-02/2018. PREGÃO PRESENCIAL 11.0  050/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o ti0  06650345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, sln, CEP 65700-000,
Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz
Ribeiro Junior portador do CPF ri.0  045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível visando

S 	atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de Bacabal - MA. VALOR: R$
746.468,47 (setecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e
sete centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE
RECURSOS: 02 17 - FUNDO MINICIPAL DE SAUDE; 10 301 0002 2109 0000
MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BÁSICA; 360 021700 3390.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA - Secretário
Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 10 de setembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁCABAL
Este document foi publicado
no murald.s - refejtura

Em O ãtj 20 l
Nome: 	0101

t

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n. 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MÁ

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br  Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

Diário OfiCia! Él

PREEE RIR Y1 .]NKLDEÜACABALMA
Ers. n:

Ed'çao n 11Ac2O1U 	 '- 	?
Rubrica;

• r Duario Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de B~al - MÁ. Criado pela Lei Na 1.241 de 14 da, maciço de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica 	a publicação da Admixtistração Direta deite Município.

ACERVO
A

As edições do DiáriaOficial Eletrônico de Bacabal poderão ser cosqItadas através da internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom,bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por quSquer termo e utilização de filtros, acesse https //dom beal  ma gov br As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNN 06 014 35110Ç01 -38. Pts,dente do Poder Legislativo, Respondendo $k Poder Executivo
Edvan Brandão de Farias
Endereço Travessa IS de tdtwembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dombacabaLma.gov.b
51w: www.bacabaLma.gov.br

Presidente do Poder L: siativo Res • ondendo Pelo Poder Executivo Munici ai, Edvan Brando do Farias

4

Administração

EXTRATO DO CONTRATO n.° 060705-01/2018. PREGÃO PRESENCIAL 11.0  050/2018-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE .ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o no
06.650.345/0001-77, situada na Rod. 13111316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato
representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.°
045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 332.079,15 (trezentos e trinta e dois mil e setenta e nove reais e quinze

centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS:
ADMINISTRAÇÃO; 02 02 — SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 003 2003 0000
- MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 045 020200

3.3.90.30.00 - METERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. RITA DE CASSIA
ALBUQUERQUE DE FARIAS - Secretária Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 10 de

setembro de 2018.

PrefeiroraMunicipai de Bacabal . MA. Travcssa IS deNovembro, 229. Ceniro - Bacabal - Maranhão- CEP: 65700-000 wwwbacaba] magov br
Dtário Oficial do Municipio Elefrónico - SecrertriaMunicipal de Adminisfração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533. dom@bacabalma  govbr

Edição no BAC20 '80910

MÁ

è9/2O18

Rs. r2;

DIMO Oficial Eletrônico
RESENHADO ADITIVO Na oiaois  Rubro::

PROCESSO 40512018— CONTRATO Na 11/2018; CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Bacabal/MA. CONTRATADO: S.F. Neves Silva Eletrorefrigeração -me. BASE LEGAL: Art. 65 da Lei de
Licitações 8.666 do dia 21 de Junho de 1993; OBJETO: Recuperação de conjuntos motores submersas PRAZO:
100918 a 311218. VALOR: R$ 32.675,00 (Trinta e Dois Mil e Seiscentos e Setenta e Cinco Reais) —Elemento
Despesa: 339039. Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato Administrativo p°

11/2018. Assessoria Jurídica do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bacabal - MA, 10 de Setembro de 2018.

Marcelo Conceição Almeida Junior —Diretor do Saae.

Saúde

EXTRATO DO CONTRATO n.o 060705-02/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.°  050/2018-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

• SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n-

06.650.345/0001-77, situada na Rod. BR 316, Km 361, 5/ri, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato

representado legalmente pelo seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior portador do CPF n.°

045.077.743-06. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível visando atender, os interesses de todas as Secretarias do Município de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 746.468,47 (setecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e oito

reais e quarenta e sete centavos). VIGÊNCIA: Início: 10/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE

RECURSOS: 02 17— FUNDO MINICIPAL DE SAÚDE; 10301 0002 2109 0000 — MANUTENÇÃO DO

FMS - ATENÇÃO BÁSICA; 360 021700 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
Sr. SILAS DUARTE DE OLIVEIRA - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr.

JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), lO de

setembro de 2018.

0 	 Diário Oficial
Prefeitura  Municipal de~ -NA

CNPJ: 06.014.351001-381 Criado pela Lei N°1.241 de 14 de março de 2014

Presidente do Poder Legislativo, Respondendo Pelo Poder Executivo Municipal. Edvan
Brandâo de Farias

Travessa IS de Novembro, 229, CentroS Bacabal - Maranhão CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal . MA, Travcssa IS de Novembro. 229, Cenho - Bacabal . MaranMo - CE? 65700.000 www bacabairna gov Ir
Diário Oficial do Muuicipo Eleóuíco - Secretaria Municipal de Adminisuação e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 . dom@bacabal.ma  gov.br

id'ção no BAC20 1 S09 10